
Classifica CEN**/B 81 km
( Partenza: 7.30.00 - Totale Soste: 1.20.00 - Binomi Iscritti: 12 - Binomi partiti: 12 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

Finale Pokala Alpe Adria - Komjeniska Zveza Slovenije - Kobilarna Lipica (Slovenia) - 

25/10/2008

Giuria: Guerrini Silvia (Presidente), Gobbo Davide, Ius Renato, Messina Maria, krulcic Igor (Delegato Tecnico), Candek Jadranka (Aff. Giuria), Hocevar Igor (Aff.Giuria), Primc Jozica 

(Aff. Giuria), 

Commissione Veterinaria: Pecovnik Tone (Presidente), Gombac Marko, Gros Roman, Jures Andrej, 

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 

anello

Velocità 

fase

Media 

gara

Ripartenza o 

eliminazione

Tempo 

garaBinomio
Velocità 

anello

Anelli 

e Km
Cl.

Pett.

N. FISE

9.11.19 9.26.56 15.37 1.56.56 13,854

13,991

45
ARIF 11.54.25 12.01.35 07.10 3.51.35 14,130

13,273

56

14.56.09 15.11.40 15.31 6.06.09 12,03956

1

2

3

13,854 10.06.56

12.41.35

1.41.19

1.47.29

2.14.34

1

( PUROSANGUE ARABO / C / BAIO / 1999 )

15,989

15,072

12,039

27

27

27

MARINATO MARTA 7

2

140( Media rientri intermedi: 11.23 - Graduatoria: 4° )

26516T

003404/T

9.13.57 9.22.47 08.50 1.52.47 14,364

13,647

50
PITER 11.54.23 12.07.25 13.02 3.57.25 12,998

13,101

44

15.00.57 15.17.42 16.45 6.10.57 12,13252

1

2

3

14,364 10.02.47

12.47.25

1.43.57

1.51.36

2.13.32

2

( Sconosciuto / C / Grigio / 1997 )

15,584

14,516

12,132

27

27

27

ZORZENON BORIS 5

5

242( Media rientri intermedi: 10.56 - Graduatoria: 3° )

26207T

002256/T

9.22.19 9.27.11 04.52 1.57.11 13,824

12,628

55
LR SADEEK 12.07.01 12.26.34 19.33 4.16.34 11,623

12,329

56

15.24.12 15.38.51 14.39 6.34.12 11,77047

1

2

3

13,824 10.07.11

13.06.34

1.52.19

1.59.50

2.17.38

3

( PUROSANGUE ARABO / C / GRIGIO / 2001 )

B.C.
14,424

13,519

11,770

27

27

27

CARLET MICHELA 8

6

336( Media rientri intermedi: 12.13 - Graduatoria: 5° )

04900D/AN

006288/D

9.16.10 9.26.05 09.55 1.56.05 13,955

13,678

50
DON BENN BTB 11.58.59 12.06.53 07.54 3.56.53 13,411

12,118

50

15.31.03 15.43.49 12.46 6.41.03 9,86847

1

2

3

13,955 10.06.05

12.46.53

1.46.10

1.52.54

2.44.10

4

( Anglo Arabo / M / Grigio / 1998 )

15,259

14,349

9,868

27

27

27

SKRABA PETRA 6

4

444( Media rientri intermedi: 08.55 - Graduatoria: 1° )

9.25.58 9.37.05 11.07 2.07.05 12,748

11,886

54
TAMBOR 12.33.22 12.42.36 09.14 4.32.36 11,133

10,908

54

16.15.32 16.25.04 09.32 7.25.32 9,36847

1

2

3

12,748 10.17.05

13.22.36

1.55.58

2.16.17

2.52.56

5

( ARABO / C / GRIGIO / 1997 )

13,970

11,887

9,368

27

27

27

BASSI GIORGIO 11

7

538( Media rientri intermedi: 10.10 - Graduatoria: 2° )

26434T

19135

9.22.36 9.36.12 13.36 2.06.12 12,837

11,240

52
MOND 12.40.10 12.58.15 18.05 4.48.15 9,997

10,663

48

16.25.48 16.43.23 17.35 7.35.48 9,66950

1

2

3

12,837 10.16.12

13.38.15

1.52.36

2.23.58

2.47.33

6

(  /  /  /  )

14,387

11,253

9,669

27

27

27

LISJAK FRANCI 9

8

646( Media rientri intermedi: 15.50 - Graduatoria: 7° )

9.25.59 9.36.52 10.53 2.06.52 12,769

10,803

51
ADELANTE 12.56.14 13.09.55 13.41 4.59.55 9,361

10,652

56

16.26.15 16.40.58 14.43 7.36.15 10,36249

1

2

3

12,769 10.16.52

13.49.55

1.55.59

2.39.22

2.36.20

7

( ANGLO ARABO / C / SAURO / 1996 )

13,968

10,165

10,362

27

27

27

BASSI FRANCESCO 10

9

743( Media rientri intermedi: 12.17 - Graduatoria: 6° )

00994R

19134

9.08.08 9.16.57 08.49 1.46.57 15,147

14,081

46
HS EBLA 11.49.01 12.00.06 11.05 3.50.06 13,155

13,776

52

14.42.48 15.02.14 19.26 5.52.48 13,20360

1

2

3

15,147 9.56.57

12.40.06

Cuore

1.38.08

1.52.04

2.02.42
(  /  /  /  )

16,508

14,456

13,203

27

27

27

MIKLIC HELENA 3

1

47

9.11.20 9.20.21 09.01 1.50.21 14,681

13,973

53
SPRIZZ 11.50.58 12.01.53 10.55 3.51.53 13,330

13,274

55

14.56.07 15.15.28 19.21 6.06.07 12,06967

1

2

3

14,681 10.00.21

12.41.53

Cuore

1.41.20

1.50.37

2.14.14
( SCONOSCIUTA / C / GRIGIO / 2001 )

15,987

14,645

12,069

27

27

27

ZANIN GABRIELE 4

3

39

26518T

FISE6875/T

9.07.27 9.15.05 07.38 1.45.05 15,416

14,561

49
TAKKO 11.33.03 11.52.31 19.28 3.42.31 13,79560

1

2

3

15,416 9.55.05

Cuore

1.37.27

1.37.58
(  /  /  /  )

16,624

16,536

27

27

27

LAMPEL JULIA 1

41

9.09.21 9.16.24 07.03 1.46.24 15,22644
SALCHOW

1

2

3

15,226 9.56.24

Ritirato

1.39.21

( PUROSANGUE ARABO / C / GRIGIO / 1994 )

16,30627

27

27

TIZIANO CORRADO 2

37

02444DXX

036860/D

9.22.37 9.37.20 14.43 2.07.20 12,72357
MCLAREN

1

2

3

12,723 Cuore1.52.37

(  /  /  /  )

14,38527

27

27

PLANTARIC DUSAN

45

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Zanini Elena
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Classifica CEN*/R 54 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Finale Pokala Alpe Adria - Komjeniska Zveza Slovenije - Kobilarna Lipica (Slovenia) - 

25/10/2008

Giuria: Guerrini Silvia (Presidente), Gobbo Davide, Ius Renato, Messina Maria, krulcic Igor (Delegato Tecnico), Candek Jadranka (Giudice aff.), Hocevar Igor (Giudice aff.), Primc Jozica (Giudice aff.), 

Commissione Veterinaria: Pecovnik Tone (Presidente), Gombac Marko, Gros Roman, Jures Andrej, 

Media 

effettiva 

anello

Anello 

e km

Controllo 

km 12
Anticipo 

Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 15 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

anelloBinomi Iscritti: 20 - Binomi partiti: 20

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Media 

controllo

BINOMIO

Anticipo Tempo 

Punteggio

Media 

Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 

Visita Int.
N.FISE

14,984

14,995

45 14,389 03.24 59MAESTRELLO ANNA

DACJA

11.04.11 11.07.35

14,984 18.07 3913.35.42 13.53.491.48.07

1.49.11

11.47.35

9.15.00 10.03.03

12.35.36

0.00.00 14,837

14,984

1 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
12,002563.40.42 14,681

00.00

001061/D

05813D

14,907

13,504

49 14,634 02.50 53BRANDALISE BRUNA

LIBA

11.14.52 11.17.42

14,089 17.03 3713.52.41 14.09.441.54.59

1.47.52

11.57.42

9.27.00 10.15.18

12.51.01

0.00.00 15,019

14,089

2 271

2 27 0.00.00

0.00.08

0.00.00

0.00.00 00.08
11,727033.45.57 14,339

00.00

000976/D

04968F

14,881

14,709

41 14,588 02.37 49WITTHUSER INGEBOR DORIS

SARIA HAVA

10.51.26 10.54.03

14,313 17.29 3813.27.14 13.44.431.53.11

1.48.26

11.34.03

9.03.00 9.51.23

12.23.00

0.00.00 14,940

14,313

3 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
11,707893.44.14 14,449

00.00

FISE9494/T

27147T

14,309

14,866

43 13,941 06.20 60BON CARLOTTA

ASIA

10.58.52 11.05.12

14,972 18.09 4313.33.24 13.51.331.48.12

1.49.52

11.45.12

9.09.00 9.59.19

12.33.38

0.00.00 14,745

14,972

4 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
10,323263.44.24 14,439

00.00

002303/T

26694T

14,886

15,042

47 14,089 09.18 56ZUPANCIC MIHA

ARIS

11.06.41 11.15.59

15,473 18.21 4113.40.41 13.59.021.44.42

1.45.41

11.55.59

9.21.00 10.09.22

12.43.51

0.00.00 15,329

15,473

5 271

2 27 0.00.08

0.02.19

0.03.18

0.00.00 02.19
9,792683.51.11 14,015

03.26

14,328

13,450

48 14,269 04.49 59ROSSI MIRELLA

BURHAN

11.12.43 11.17.32

14,063 17.04 4613.52.44 14.09.481.55.12

1.48.43

11.57.32

9.24.00 10.14.15

12.51.04

0.00.00 14,901

14,063

6 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
9,054353.48.44 14,165

00.00

001669/T

26918T

14,979

14,866

55 13,337 12.10 46PAMATO CAMILLA

RAIKA

11.31.18 11.43.28

13,704 18.55 4014.21.41 14.40.361.58.13

1.49.18

12.23.28

9.42.00 10.30.04

13.11.54

0.00.00 14,822

13,704

7 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
8,795003.59.41 13,518

00.00

005583/D

03754D/AN

14,856

14,769

44 14,167 06.06 57PELLEGRINI SARA

IKAAR

11.00.15 11.06.21

14,991 18.45 5213.34.25 13.53.101.48.04

1.48.15

11.46.21

9.12.00 10.00.28

12.35.06

0.00.00 14,965

14,991

8 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
8,782693.42.25 14,567

00.00

FISE5143/D

05635D

14,881

14,938

42 13,233 14.27 59BRAIDO DANIEL

JODI PAKS

10.53.58 11.08.25

14,993 15.32 4813.36.28 13.52.001.48.03

1.47.58

11.48.25

9.06.00 9.54.23

12.36.37

0.00.00 15,005

14,993

9 271

2 27 0.00.00

0.00.02

0.00.00

0.00.00 00.02
8,445833.50.32 14,054

00.00

FISE8949/T

03839D/AN

14,990

14,984

46 14,159 06.17 60USCHNIG KARL

LIBERTY 26

11.06.08 11.12.25

14,330 19.22 5113.45.28 14.04.501.53.03

1.48.08

11.52.25

9.18.00 10.06.02

12.40.28

0.00.00 14,982

14,330

10 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
8,321573.47.28 14,244

00.00

15,021

15,026

62 13,246 07.12 48CASETTA MARINELLA

ETERNITY

11.55.06 12.02.18

14,507 12.40 4714.33.58 14.46.381.51.40

1.55.06

12.42.18

10.00.00 10.47.56

13.30.13

0.00.04 14,075

14,507

11 271

2 27 0.00.05

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.04
8,148943.54.16 13,830

00.05

003556/D

05743D/AN

14,974

14,835

60 13,335 05.41 60BOATTO CLAUDIO

GIADA

11.49.48 11.55.29

13,146 18.36 4014.38.43 14.57.192.03.14

1.55.48

12.35.29

9.54.00 10.42.05

13.24.01

0.00.00 13,990

13,146

12 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
8,100004.04.43 13,240

00.00

FISE8096/T

26919T

14,634

14,281

61 12,749 08.56 52TABORRA CARLO

FUORI CLASSE

11.55.08 12.04.04

13,673 19.11 4414.42.33 15.01.441.58.29

1.58.08

12.44.04

9.57.00 10.46.12

13.34.29

0.00.00 13,713

13,673

13 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
7,261364.05.33 13,195

00.00

FISE6457/D

05806D

14,639

14,136

59 12,220 12.34 54MOVIO ANDREA CELESTE

FARAG FANNI

11.51.00 12.03.34

13,610 17.34 4714.42.36 15.00.101.59.02

2.00.00

12.43.34

9.51.00 10.40.11

13.34.30

0.00.00 13,500

13,610

14 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
6,123404.11.36 12,878

00.00

FISE6337/T

27177T

15,440

14,192

57 12,939 06.21 57SMYK KAMILA

WYBOR

11.46.51 11.53.12

12,335 14.16 4614.44.32 14.58.482.11.20

1.58.51

12.33.12

9.48.00 10.34.38

13.23.56

0.01.22 13,631

12,335

15 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 01.22
5,428264.19.16 12,497

00.00

FISE7445/T

27315T

14,674

14,856

53 12,798 08.48 52BETTI ARIANNA

ADELAIDE

11.33.47 11.42.35

12,731 06.21 5114.29.50 14.36.112.07.15

1.57.47

12.22.35

9.36.00 10.25.04

13.11.03

0.00.00 13,754

12,731

16 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
5,419614.13.50 12,764

00.00

FISE7461/X

00660X

14,595

14,521

56 12,591 06.48 60DOMINI EVA

ALAHAMBRA ZAR

11.46.52 11.53.40

12,571 15.42 4914.42.32 14.58.142.08.52

2.01.52

12.33.40

9.45.00 10.34.20

13.23.15

0.00.00 13,293

12,571

17 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
5,267354.17.32 12,581

00.00

001370/T

26795T

id6318687 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



Media 

effettiva 

anello

Anello 

e km

Controllo 

km 12
Anticipo 

Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 15 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

anelloBinomi Iscritti: 20 - Binomi partiti: 20

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Media 

controllo

BINOMIO

Anticipo Tempo 

Punteggio

Media 

Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 

Visita Int.
N.FISE

13,183

13,433

51 11,288 11.12 49PUCKER DIETER

ATLAS 19

11.45.19 11.56.31

11,990 18.26 4014.51.38 15.10.042.15.07

2.12.19

12.36.31

9.33.00 10.27.37

13.30.07

0.00.00 12,243

11,990

18 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
4,070004.38.38 11,628

00.00

12,493

13,424

50 11,057 11.13 46WOLTE JULIA

AL BRILLANTE

11.45.18 11.56.31

11,988 18.24 4314.51.39 15.10.032.15.08

2.15.18

12.36.31

9.30.00 10.27.38

13.30.09

0.00.00 11,973

11,988

19 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
3,497674.41.39 11,504

00.00

14,861

14,800

54 13,042 10.11 59RIVIERA JESSICA

ALI

11.33.02 11.43.13

13,673 07.01 54 Zoppia PS14.21.42 14.28.431.58.29

1.54.02

12.23.13

9.39.00 10.27.27

13.11.52

0.00.00 14,206

13,673

271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00

00.00

FISE5486/D

04903D

Segreteria di gara: Zanini Elena



Classifica Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Finale Pokala Alpe Adria - Komjeniska Zveza Slovenije - Kobilarna Lipica (Slovenia) - 

25/10/2008

Giuria: Guerrini Silvia (Presidente), Gobbo Davide, Ius Renato, Messina Maria, Krulcic Igor (Delegato Tecnico), Candek Jadranka (Giudice aff.), Hocevar Igor (Giudice aff.), Primc Jozica (Giudice aff.), 

Commissione Veterinaria: Pecovnik Tone (Presidente), Gombac Marko, Gros Roman, Jures Andrej, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 19
Binomi partiti: 19

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

12 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

17 26.41 30TODARO GRAZIANO ETTORRE 13.03.11 13.29.522.15.1110.48.00 11.49.29 13,2800011,9841 11,710 2.15.11 11,984
FISE14672/D 05520D/ST

29 27.48 34PIANCA FRANCESCA KHALYD 13.33.10 14.00.582.15.1011.18.00 12.18.33 11,7205911,9852 11,891 2.15.10 11,985
FISE12939/D 03746D

26 27.50 36ANTONIAZZI SABINA JACQUELINE ATG 13.30.04 13.57.542.15.0411.15.00 12.15.25 11,0944411,9943 11,917 2.15.04 11,994
FISE14838/D 05302D/AN

14 26.32 36DE NARDI GIULIA GIGLIOLINA 12.54.22 13.20.542.15.2210.39.00 11.50.06 11,0194411,9674 10,127 2.15.22 11,967
FISE7381/D 27301T

30 28.51 38PAIUTTA LUCIANA ESHAL 13.41.59 14.10.502.14.5911.27.00 12.27.24 00.01 10,5236812,0015 11,921 00.01 2.15.01 11,999
008993/D 03474DXX

4 26.17 39HELLFRITSCH CHRISTA HABIBI JUNIOR 12.24.52 12.51.092.15.5210.09.00 11.10.01 10,0589711,9236 11,800 2.15.52 11,923
001382/T 26186T

22 29.26 40GIORGINI VALENTINA AL SCOTT 13.14.54 13.44.202.14.5411.00.00 12.00.29 00.06 9,9775012,0097 11,904 00.06 2.15.06 11,991
004110/D 26655T

27 24.46 40ANTONIAZZI ANGELO YASIRA 13.33.08 13.57.542.15.0811.18.00 12.18.28 9,9700011,9888 11,907 2.15.08 11,988
006278/D 05751D/AN

23 27.42 40DE PICCOLI ITALO IONX 13.21.14 13.48.562.15.1411.06.00 12.06.01 9,9475011,9799 11,997 2.15.14 11,979
001499/T 27110T

20 28.04 40ROMANO CATERINA RAJULI 13.12.18 13.40.222.15.1810.57.00 11.57.36 9,9325011,97310 11,881 2.15.18 11,973
002279/T 26188T/AN

8 27.35 42HOCEVAR KIM VEZIR 12.41.18 13.08.532.20.1810.21.00 11.27.10 8,4452411,54711 10,882 2.20.18 11,547

9 27.34 47HOCEVAR IGOR DEZILLUSIONABLY 12.41.19 13.08.532.17.1910.24.00 11.27.11 8,0808511,79812 11,395 2.17.19 11,798

13 20.46 35CORSETTI GAETANO PETADEL BY SOSTA 12.59.59 13.20.452.23.5910.36.00 11.29.23 06.37 06.37 6,5828611,25113 13,487 2.37.13 10,304
10598 27323T/AN

1 19.26 48ARHAR KATJA GAZAL 12.28.11 12.47.372.28.1110.00.00 11.01.50 6,1083310,93214 11,644 2.28.11 10,932

2 20.33 50JELOVCAN KLEMEN LORD 12.26.39 12.47.122.26.3910.00.00 11.01.48 6,0940011,04715 11,650 2.26.39 11,047

3 24.58 46PRIMC MARJAN KOHEILAN HIBISZKUSZ 12.24.46 12.49.442.18.4610.06.00 10.58.09 07.51 07.51 5,4087011,67416 13,806 2.34.28 10,488

19 36.55 31LEONI DANIELE KEBIR 13.09.42 13.46.372.15.4210.54.00 11.54.25 11,93811,917 Ritardo Visita
FISE7195/T 25628TXX

31 34.27 38PUPPIN GIORGIO SHASTA EL MALY 13.41.58 14.16.252.14.5811.27.00 12.27.23 00.0212,00311,924 00.02 Ritardo Visita
005497/D 03079DXX

25 32.35 42DON EZIO SOLDI 13.38.46 14.11.212.29.4611.09.00 12.11.12 10,81711,576 Ritardo Visita
FISE8375/T 25847TXX

Segreteria di gara: Zanini Elena
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Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Finale Pokala Alpe Adria - Komjeniska Zveza Slovenije - Kobilarna Lipica (Slovenia) - 

25/10/2008

Giuria: Guerrini Silvia (Presidente), Gobbo Davide, Ius Renato, Messina Maria, Krulcic Igor (Delegato Tecnico), Candek Jadranka (Giudice aff.), Hocevar Igor (Giudice aff.), Primc Jozica (Giudice aff.), 

Commissione Veterinaria: Pecovnik Tone (Presidente), Gombac Marko, Gros Roman, Jures Andrej, 

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 12
Binomi partiti: 12

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

12 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

15 28.29 37FADELLI ALBERTO SHARA 12.54.21 13.22.502.15.2110.39.00 11.50.05 10,7270311,96910,129 2.15.21 11,969
FISE7569/D 02411DXX

10 29.29 39BURGERMEISTER NANCY FLICKA 12.42.14 13.11.432.15.1410.27.00 11.27.48 10,2025611,97911,842 2.15.14 11,979
FISE12798/D 27158T

16 26.03 40ECORETTI MARCO MONIET 13.00.09 13.26.122.15.0910.45.00 11.45.19 9,9675011,98711,937 2.15.09 11,987
FISE4995/T 27254T

11 29.47 42SOLDATI LODOVICO EASY PRETENCE 12.42.13 13.12.002.15.1310.27.00 11.27.50 9,4785711,98111,836 2.15.13 11,981
FISE9885/T 27159T

6 27.21 42ECORETTI LOREDANO ETTIMA BINT TSULTAN 12.24.51 12.52.122.15.5110.09.00 11.10.00 9,3452411,92511,803 2.15.51 11,925
FISE10181/T 27211T/AN

28 27.48 43SALAMON DAVIDE LILLY 13.33.09 14.00.572.15.0911.18.00 12.18.30 9,2720911,98711,901 2.15.09 11,987
FISE14416/D 05750D

18 26.40 44TODARO ALESSIA HONEY 13.03.12 13.29.522.15.1210.48.00 11.49.28 9,0500011,98211,714 2.15.12 11,982
FISE20001/D 06302D

32 26.23 35DE MARTIN THOMAS KOHEILAN MINI 13.48.14 14.14.372.15.1411.33.00 12.27.55 05.05 05.05 8,9771411,97913,111 2.25.24 11,142
FISE16991/D 06220D

12 29.59 46PASQUAL PAOLA GIMMI 12.42.12 13.12.112.15.1210.27.00 11.27.48 8,6565211,98211,842 2.15.12 11,982
FISE16834/D 27341T

33 27.45 42FAVRETTI MATTEO LUCKY 13.48.13 14.15.582.15.1311.33.00 12.27.53 05.07 05.07 7,4714311,98113,119 2.25.27 11,138
FISE16454/D 04520D

21 12.41 39QUARGNAL LAURA OBERAMMERGAU 13.16.07 13.28.482.16.0711.00.00 12.00.34 11,90211,888 Zoppia AS
002030/T 25986TXX/AN

24 32.38 46CHERSICOLA FRIDA ORAN 13.38.44 14.11.222.29.4411.09.00 12.11.09 10,81911,585 Ritardo Visita
24281 27100T

Segreteria di gara: Zanini Elena
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